1

2022 年 5 月 19 日

各 位

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

グループ会社の役員人事のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会においてグループ会社の役員人事について下記の通り決定いたしましたのでお

知らせいたします。

記

Ⅰ．事業会社の役員人事について

１．株式会社倉敷ケーブルテレビ

（１）役付取締役の異動

 (新) (現)

武居 賢次朗 常務取締役 取締役

（2022 年 6 月 3 日 実施予定）

 ２．東京ベイネットワーク株式会社

（１）取締役退任

（２）監査役新任

（３）監査役退任

（以上、2022 年 6 月 9 日 実施予定）

岸田 康宏 （非常勤）

田野 則雄 （非常勤）

鈴木 信幸 （非常勤）

益田 進 （非常勤）

2

３．東海非破壊検査株式会社

（１）代表取締役及び役付取締役の異動

 (新) (現)

島 秀太郎 代表取締役会長 代表取締役社長

原 智幸 代表取締役社長 常務取締役

（2022 年 5 月 30 日 実施予定）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932